Formato 7 d)

Resultados de Egresos

(PESOS)
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Afio del Ejercicio
Vigente (d) 2021

1. Gasto No Etiquetado
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios ¥
Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversion Pblica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversion Publica
G. Inversiones Financieras ¥ Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones
|. Deuda Publica

3. Total de Resultado de Egresos (3= 1+2)

50,138,577
46,359,696
678,303
2,986,921

113,657

50,138,577

49,168,716
45,014,448
912,922
1,753,346

66,280,132
60,305,258
1,943,241
3,996,688

1,488,000 34,945

/' 49,168,716 66,280,132

48,624,460
43,880,751
634,388
4,050,274

59,047

48,624,460

55,262,070
43,942,792
4,275,285
4,420,801

2,623,192

55,262,070

77,928,624
65,031,549

3,052,246
9,794,249

50,679

77,928,624

1. Los importes corresponden a los egresos totales devengados

2. Los importes corresponden a los egresos devengados al cierre trimes

| més reciente disponible y estimado para el resto del ejercicio




